
UCHWAŁA NR II/12/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Chrzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala: 

§ 1.  
1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Chrzanów. 
2. Obszar, którego dotyczy niniejsza uchwała obejmuje teren całej gminy w jej granicach 

administracyjnych. 

§ 2.  
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3.  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Potocki 

 

Id: 0ACE43D7-71CE-4D07-91F5-37054CE47E75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


